
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 
                        “F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
M.I.U.R. 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-84 
CUP: E81F20000090007                   

 
 

1 

 

Prot. n. 4558/IV.5 del 04.12.2020                                       
 

 ALL’ALBO ON LINE 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 AL SITO WEB BACHECA PON 2014-2020 

 AGLI ATTI PON FSE 

OGGETTO: PON-FSE – Progetto “10.2.2A-FSEPON-MA-2020-84”  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 emanato nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR), approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 - Obiettivo 
specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle 
aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”, che concorre alla realizzazione della priorità 
d’investimento “Ridurre e prevenire l’abbandono scolastico precoce e promuovere la parità di accesso all’istruzione prescolare, 
primaria e secondaria di elevata qualità, inclusi i percorsi di istruzione (formale, non formale e informale) che consentano di 
riprendere percorsi di istruzione e formazione”. 
 

 

Nostro Progetto PON FSE codice: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-84- 
CUP: E81F20000090007 – CIG: Z172F9C0B0 – MODULO: “Avanti tutti!” 

 
 

DECRETO DI SERVIZIO DI LOCAZIONE DI DEVICES 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 artt. 44 e 45; 
 

VISTO il D. Lgs. e successive modifiche del “Nuovo Codice Appalti”; 
  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico;  
 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 26 del 
04/03/2018 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia;  

 

VISTA la delibera n. 42 del Consiglio d’Istituto dell’1/12/2020 relativa all’aggiornamento del PTOF per l’anno 
scolastico 2020-2021; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 per la locazione di supporti emanato 
nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR), 
approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 - Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi” - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 
                        “F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
M.I.U.R. 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-84 
CUP: E81F20000090007                   

 
 

2 

base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 
con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”, che 
concorre alla realizzazione della priorità d’investimento “Ridurre e prevenire l’abbandono scolastico 
precoce e promuovere la parità di accesso all’istruzione prescolare, primaria e secondaria di elevata 
qualità, inclusi i percorsi di istruzione (formale, non formale e informale) che consentano di 
riprendere percorsi di istruzione e formazione”; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/28313 del 10/09/2020 relativo all’avviso 
pubblico per l’acquisizione di supporti didattici. “Autorizzazione progetto”;  

 

RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip, Accordi Quadro e Sistema Dinamico a soddisfare il fabbisogno 
dell’Istituzione Scolastica relativamente al Piano presentato a candidatura n. 1036289 prot. n. 
2060/U del 14/7/2020 - FSE - Servizio di locazione di devices; 

 

PERTANTO si procede all’ordine diretto sul MEPA per il noleggio di ausili informatici presso la ditta C2 SRL; 
 

VERIFICATA la congruità del prezzo proposto e la qualità del prodotto offerto; 
 

VISTA  la disponibilità del programma annuale 2020, A03_17 ; 
 

ASCOLTATE le considerazioni tecniche apportate dal Direttore s.g.a.; 
 

RITENUTO di procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

di procedere alla richiesta di fornitura del servizio di locazione di devices come segue: 

QUANTITÀ  DESCRIZIONE COSTO 
UNITARIO  

(IVA ESCLUSA) 

COSTO TOTALE 
(IVA INCLUSA) 

22 

TABLET A NOLEGGIO 
SAMSUNG E046 

 

(Cod. MEPA: C2EDU.E046.NOLO2) 

€ 175,45 € 4.709,08 

 
TOTALE 

 
€ 4.709,08 

 

e di assumere apposito impegno di spesa per una somma prevista complessiva di € 4.709,08 (Iva inclusa) da 
imputare al programma Annuale 2020 A03_17, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 
 

 

              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Rosanna Catozzo 


		2020-12-22T12:13:54+0000
	ROSANNA CATOZZO




